РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от 29.04.2008                                                №  617
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества Государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения».
Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002  №109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003 №297, на основании обращения  Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения»,  Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :
1.Предоставить в безвозмездное пользование Государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Муромский техникум  радиоэлектронного приборостроения» нежилое помещение , расположенное  в здании по адресу: г.Муром, ул.Муромская, д.25а,  общей площадью 485,0  кв.м,  для осуществления учебного процесса на срок с 1.04 2008 по 31.08.2013.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Мурома  (В.А.Голубев) заключить договор безвозмездного пользования с Государственным образовательным учреждением среднего профессионального образования «Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения» в соответствии с действующим законодательством.
3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных  депутатов округа Муром  О.М.Фирсова  и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Голубева .
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               В.А. Качеван

	                      К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело, КУМИ о.Муром- 2 экз, ГОУ СПО«Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения» », 4 экз.

	Готовил: начальник отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ о.Муром
	Н.С.Быкова

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации, председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Голубев

	Председатель комиссии по экономической политике и собственности

и налоговой политике
	О. М. Фирсов

	Начальник юридического отдела
	О. А. Фролова